环境与生态学院关于姓名赴地点的请示

校领导：

应   邀请单位  的邀请，环境与生态学院学院 职务/职称   姓名 拟于    年    月    日至    年    月    日赴 地点    具体出访任务               ，在外共计停留           天。具体情况说明如下：	Comment by xiaolin: 在外停留天数包含出境、入境时间

一、行政领导审核：
1. 经费来源：已审核
校级下拨经费：（机关部处行政经费；学院综合办学经费；学生活动费）

科研经费：（ 纵向经费；横向经费；学校下拨经费）

专项经费：（双一流；基本科研业务费；繁荣哲学社会科学项目；

教育部其他专项；其他专项）

其他经费：（学院创收经费；捐赠经费）邀请方支付

2. 是否调课：是/否
3. 是否申请处级干部请假：是/否
4. 是否申请学术假：是/否
5. 是否乘坐非国内航空公司航班：是/否
6. 住宿是否超标：是/否
二、党委/党总支审核：
1. 政审情况：政审合格，同意派出
2. 公示情况：公示完毕，无异议

特申请办理相关报批手续。妥否，请批示。

附件：环境与生态学院XXX赴XX申请材料

                          环境与生态学院
                                   年   月   日

环境与生态学院关于姓名赴地点的请示

校领导：

应        的邀请，环境与生态学院学院 本科生/硕士生/博士生   姓名 拟于    年    月    日至    年    月    日赴 地点    具体出访任务               ，在外共计停留        天。具体情况说明如下：

一、行政领导审核：
1.经费来源：已审核
校级下拨经费：（机关部处行政经费；学院综合办学经费；学生活动费）

科研经费：（ 纵向经费；横向经费；学校下拨经费）

专项经费：（双一流；基本科研业务费；繁荣哲学社会科学项目；

教育部其他专项；其他专项）

其他经费：（学院创收经费；捐赠经费）邀请方支付

2.是否经辅导员/导师同意：是/否
3.是否经学生处/研究生院同意：是/否
4.是否乘坐非国内航空公司航班：是/否
5.住宿是否超标：是/否
二、党委/党总支审核：
1. 政审情况：政审合格，同意派出
2. 公示情况：公示完毕，无异议

特申请办理相关报批手续。妥否，请批示。

附件：环境与生态学院XXX赴XX申请材料

                      环境与生态学院
                                 年   月   日

厦门大学教职人员出国（境）申请表	Comment by xiaolin: 教职员工填写
	前往国家/地区

	主要访问路线                        （往返及途经的主要城市，包括转机城市）	Comment by xiaolin: 需要明确行程途径的每个城市，与之后的日程表保持一致

	启程日期
	年    月    日
	   抵达境内日期
	年   月   日
	停留天数      （包含往返日期）
	共计       天

	出访类别
	学术会议  短期讲学  访问考察  进修培训  合作研究  学术交流  其他

	出访内容
	参加活动名称（若参加会议，请注明会议名称）：

	邀请人单位、   姓名、职务（中文）

	证件类型
	因公证件

因私证件

	经费来源
	往返旅费来源：                                   境外费用来源：
经费名称：                                       经费卡号：
备注：经费卡负责人必须承诺卡内经费预算可以并足够支付此次交流费用，使用经费出国人员为课题组成员。如不是课题组成员，此次出访应是为该项目服务，并提交相关报告说明。

	其他
	1.是否调课：是/否（若是，请在此写明具体调课情况:_____________________________________）

2.是否申请处级干部请假：是/否（若是，请填写《处级干部因公出国(境)请假申请表》）

3.是否申请学术假：是/否（若是，请附上已获批学术假的OA公文阅办单）

4.是否乘坐非国内航空公司航班：是/否（若是，请填写《乘坐非国内航空公司航班和改变中转地审批表》）

5.住宿是否超标：是/否（若是，请填写《住宿超标说明》）

	出访人员
	所在单位
	姓名
	性别
	出生日期
	出生地
	户口
	职务/职称
	教工号
	联系电话
	配偶姓名

	1、

	2、

	 团组经办人姓名

	团组经办人电话

	团组经办人邮箱

	出访人员承诺
	本人本次出访不涉及政治敏感问题、无科技涉密问题及无知识产权保护问题。
如果参加会议，本人申明无“两个中国”或“一中一台”问题。
本人已阅读了厦门大学因公出国（境）的有关规定，同意按规定内容执行。本人本次出访的邀请单位及邀请信内容属实。
本人将按规定购买境外意外伤害保险和紧急救援险。
            同意              拒绝

厦门大学学生出国（境）申请表	Comment by xiaolin: 学生填写
	前往国家/地区

	主要访问路线                        （往返及途经的主要城市，包括转机城市）

	启程日期
	年    月    日
	[bookmark: _GoBack]抵达境内日期
	年   月   日
	停留天数    （包含往返日期）
	共计       天

	出访类别
	学术会议 参加竞赛 访问考察 实习培训 合作研究 学术交流 校际交换项目  院际交换项目  其他

	出访内容
	参加活动名称（若参加会议，请注明会议名称）：

	邀请人单位、   姓名、职务（中文）

	证件类型
	因公证件

因私证件

	经费来源
	往返旅费来源：                               境外费用来源：
经费名称：                                   经费卡号：
备注：经费卡负责人必须承诺卡内经费预算可以并足够支付此次交流费用，使用经费出国人员为课题组成员。如不是课题组成员，此次出访应是为该项目服务，并提交相关报告说明。

	其他
	1.是否经辅导员/导师同意：是/否

2.是否经学生处/研究生院同意：是/否

3.是否乘坐非国内航空公司航班：是/否（若是，请填写《乘坐非国内航空公司航班和改变中转地审批表》）

4.住宿是否超标：是/否（若是，请填写《住宿超标说明》）

	出访人员
	所在单位
	姓名
	性别
	出生日期
	出生地
	户口
	本科/硕士/博士
	学号
	联系电话

	1、

	2、

	 团组经办人姓名

	团组经办人电话

	团组经办人邮箱

	出访人员承诺
	本人本次出访不涉及政治敏感问题、无科技涉密问题及无知识产权保护问题。
如果参加会议，本人申明无“两个中国”或“一中一台”问题。
本人已阅读了厦门大学因公出国（境）的有关规定，同意按规定内容执行。本人本次出访的邀请单位及邀请信内容属实。
本人将按规定购买境外意外伤害保险和紧急救援险。
            同意              拒绝

涉密人员对外科技交流保密责任承诺书

我于＿年＿月＿日至＿年＿月＿日参加＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿（对外科技交流活动名称），有关部门已向我告知《涉密人员对外科技交流保密守则》。我承诺，在对外科技交流活动中遵守保密守则，履行保守国家秘密的义务。

承诺人签字＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿  　　　　　签字日期＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿	Comment by xiaolin: 需要手写签字扫描，可使用手写电子签

涉密人员对外科技交流保密守则

1、 在对外科技交流活动中不得涉及国家秘密。
2、 参加境外科技交流活动不得携带国家秘密载体（包括载有国家秘密信息的便携式计算机）；参加境内对外科技交流活动时，一般不得携带国家秘密载体，因工作确需携带机密级、秘密级秘密载体的，应按照有关保密规定办理审批手续，并采取切实可靠的保密措施；任何情况下，不得携带和传递绝密级秘密载体。
3、 谈论涉及国家秘密的事项要注意场合，防止被窃听；不得在涉外公共场所及外方提供的场所谈论涉及国家秘密的事项。
4、 不得在没有保密措施的通讯工具中传递国家秘密；不得使用明码或者未经中央有关机关审查批准的密码传递国家秘密。
5、 遇到危及所携带的国家秘密载体安全的紧急情况时，要立即销毁所携带的秘密载体，并及时向本单位的保密工作部门报告。
6、 发生泄密问题要立即采取补救措施，并及时向当地保密部门或公安机关报告，同时本单位的保密工作部门报告。

邀请函	Comment by xiaolin: 请于此页附上邀请函。（可另外发送PDF或其他格式文件）
出国（境）日程安排

   所在单位：环境与生态学院
邀请单位：
   出访目的地：
   出访人员：

	时间
	地点
	出访内容

	自厦门出发至XX

	参加“XXXXXX会议”（须写清楚活动内容）

	自XX出发返回厦门

               因公出访事前公示表
	出访团组成员信息：

	姓名
	单位
	职务/职称

	访问国家或地区

	计划出访路线

	出访的目的和任务

	出访日期

	抵达国（境）内日期

	日程安排

	邀请单位介绍

	出访经费来源情况

若对以上公示信息有异议，请在公示的五个工作日内向联系人反映。
联系人：柯晓琳                   联系电话：2880260
                                 公示日期：
                                 公示单位盖章：环境与生态学院
持因私证件出访说明	Comment by xiaolin: 仅需要时填写

       应        的邀请， 环境与生态学院  职务/职称    姓名 拟于    年    月    日至    年    月    日赴     地点      具体出访任务               ，特此申请持因私证件出访，具体原因如下：
1. 出国访问时间超过3个月/赴港澳出访时间超过28天
2. 出访性质为合作研究/短期讲学/长期任教/进修学习
3. 台籍/港籍/澳籍/外籍教师或学生
4. ……

                                 申请人姓名
                                环境与生态学院
                                年    月    日

	乘坐非国内航空公司航班和改变中转地审批表	Comment by xiaolin: 仅需要时填写

	编号：

	填表日期：   年  月   日

	团组名称

	组团单位
	环境与生态学院
	团员人数

	出访国家（地区）

	出访时间

	乘坐航班

	选择非国内航空公司航班原因，或者改变最邻近目的地国家（地区）中转地原因

	外事部门审核意见

	审核单位

	审核日期

	审核意见

	财务部门审核意见

	审核单位

	审核日期

	审核意见

住宿超标说明	Comment by xiaolin: 仅需要时填写

       应     的邀请， 环境与生态学院   （职务/职称）    姓名 拟于    年    月    日至    年    月    日赴     （地点）     （具体出访任务）。因 （具体客观原因）
导致住宿超标。
     特此说明！

                                 说明人姓名
                                环境与生态学院
                                年    月    日

因公出国（境）请假申请表	Comment by xiaolin: 处级干部请假表。仅处级干部需填写。
	单    位

	姓名

	出生日期

	聘任职务

	职称

	政治面貌

	E-mail

	联系电话

	前往国别/地区

	拟出境日期

	在外停留天数

出国（境）类别
	出访身份：处级干部□ 本人专业 □

	出访性质：国际会议 □ 访问考察 □ 学术交流 □
合作研究 □ 培    训 □ 其    它 □

	出访任务及组团方案

	出访费用来源

	此为本人本年度内第   次出国（境）

	此次出访是否调课
及具体调课情况

	单位意见：

负责人签字：             年   月   日

	校领导意见：

负责人签字：             年   月   日

出访成果反馈表	Comment by xiaolin: 返校后必填！需反馈与外事秘书
	派遣单位名称

	领队姓名

	团组成员名单

	出访国家（地区）

	出访时间
	年   月   日
至       年   月   日

	出
访
任
务

	出

访

成

果

	出访任务执行情况的公示结果

	遵守外事纪律情况（含意见和建议等）：

	单位领导审核意见
（签字及单位盖章）：

说明：①本表内容请使用电脑准确、详细填写，并用A4纸打印；②表中各项内容均不得涂改、复印；③“出访成果”一栏，请着重阐述“签署了什么合同、协议，引进的技术、设备、规模、程度，有何要求和建议”。④如出访任务、出访成果内容较多，可另纸附上。

因公出访事后公示表	Comment by xiaolin: 返校后必填！需反馈与外事秘书
	出访团组成员信息：

	姓名
	单位
	职务/职称

	实际访问国家或地区

	实际出访路线

	实际出访目的和任务

	实际出访日期

	实际抵达国（境）内日期

	实际出访日程安排和实际经费支出说明

若对以上公示信息有异议，请在公示的五个工作日内向联系人反映。
联系人：柯晓琳                   联系电话：2880260
                                 公示日期：
                                 公示单位盖章：环境与生态学院